



Heymedia ApS

Bødker Balles Gård 15
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41810939

Årsrapport 28.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Mark Yuen Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heymedia ApS
Bødker Balles Gård 15
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41810939
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 28.10.2020 - 31.12.2021

Direktion

Emil Ignatzi Reinholdt, direktør
Mark Yuen Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tjenesteydelser indenfor digital markedsføring samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 913.160, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 953.160.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.767.451
Personaleomkostninger	1	(4.574.797)
Af- og nedskrivninger		(2.360)
Driftsresultat		1.190.294
Andre finansielle indtægter		13
Andre finansielle omkostninger		(11.269)
Resultat før skat		1.179.038
Skat af årets resultat	2	(265.878)
Årets resultat		913.160
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000
Overført resultat		313.160
Resultatdisponering		913.160

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.378
Materielle aktiver	3	76.378
Anlægsaktiver		76.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		851.291
Andre tilgodehavender		1.027.418
Tilgodehavender		1.878.709
Likvide beholdninger		828.131
Omsætningsaktiver		2.706.840
Aktiver		2.783.218

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		313.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000
Egenkapital		953.160
Udskudt skat		4.000
Hensatte forpligtelser		4.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.312
Skyldig skat		261.878
Anden gæld		990.993
Kortfristede gældsforpligtelser		1.826.058
Gældsforpligtelser		1.826.058
Passiver		2.783.218
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	313.160	600.000	913.160
Egenkapital ultimo	40.000	313.160	600.000	953.160

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.994.889
Pensioner	366.916
Andre omkostninger til social sikring	47.737
Andre personaleomkostninger	165.255
	4.574.797
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	261.878
Ændring af udskudt skat	4.000
	265.878

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	78.738
Kostpris ultimo	78.738
Årets afskrivninger	(2.360)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.360)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.378

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	114.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning pr. 30. december 2021 med TopCo O ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
